
 

Instalační pokyny pro ZRCADLA (IP44) 
 

Výrobek m ůže být bezpe čně instalován do zóny 2 a 3.  
Viz osv ětlení na řízení diagram. 
Před instalací dbejte pozornost následujícím pokyn ům. Doporu čujeme, aby zrcadla instaloval kvalifikovaný 
elektriká ř pro elektroinstalace IEE.  
 
 
 

1. Před zahájením instalace odpojte napájení. 
 

2. Zkontrolujte, zda nejsou v místě instalace zrcadla žádné další skryté kabely nebo potrubí. (zkontrolujte 
celou plochu instalace).   
 

3. Zrcadlo se montuje do stěny pomocí čtyř vrutů. Čtyři otvory na zadní straně zadní desky jsou pro 
upevňovací šrouby 

 
4. Umístěte zadní desku zrcadla na místo, kde si ho přejete instalovat a zkontrolujte, zda-li je ve správné 

výšce atd. Označte si místa, kde bude potřeba vyvrtat otvory, uchycení na zeď. 
 

5. Pomocí vrtáku vyvrtáme otvory do označených míst (upozorňujeme, že u některých typů stěn, tj. 
sádrokartonové stěny, se vrtat a instalovat zrcadlo nedoporučuje). Vložte hmoždinky do otvorů. Zajistěte 
správné umístění gumové podložky tak, aby zachytila případný průnik vlhkosti.  
 
 

6. Připojte napájecí kabel do konektoru bloku, jak je uvedeno ve schématu zapojení. Ujistěte se, že vodiče 
jsou zcela zasunuty do systému a nic nevyčnívá.  
 
 

7. Připojte zrcadlo k zadní desce. Pomocí klipů spojené k zadní straně zrcadla. Ujistěte se, že těsnění za 
zrcadlem je vhodně umístěné, než zrcadlo začnete používat. 
 
 

8. Důležité je použít vhodný typ zářivky, se správným příkonem. Nepoužití správného typu zářivky by mohlo 
vést k poškození. 
 
 

9. Žárovku vyměňujte vždy při zhasnutém vypínači a pokud možno až po vychladnutí žárovky (doporučujeme 
10 min).  

 
 
 
 
 
Pokyny pro čištění 
 
V zájmu zachování kvality povrchové úpravy tohoto produktu, prosím nepoužívejte žádné abrazivní prostředky nebo 
rozpouštědla při čištění tohoto produktu. 
Používejte pouze suchý, měkký hadřík. 
Zamezte delšímu trvání výskytu vody na zrcadle.  
Prosím, dodržujte výše uvedené rady. Zabráníte tím zbytečnému poškození zrcadla.  
 
 
 
 
 
 

         



 
 

 

    
              


